
※３ 

入札結果一覧 
（平成29年7月26日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

H29.6.28 
地下鉄南北線仙台駅（北側）客用トイ

レ改修建築工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，

入札を中止します。 H29.7.25 

H29.6.28 
地下鉄南北線勾当台公園駅客用トイレ

改修建築工事 
制限付き一般競争入札 38,290,000円 37,800,000円 ― 

庄磁工業㈱ 

H29.8.1落札者決定 

H29.6.28 
地下鉄南北線北仙台駅客用トイレ改修

建築工事 
制限付き一般競争入札 35,130,000円 34,310,000円 ― 

㈱エスイーテクニカ 

H29.8.1落札者決定 

H29.6.28 
地下鉄南北線仙台駅（北側）客用トイ

レ改修設備工事 
制限付き一般競争入札 25,300,000円 24,880,000円 ― 

熱研プラント工業㈱ 

H29.8.1落札者決定 

H29.6.28 
地下鉄南北線勾当台公園駅客用トイレ

改修設備工事 
制限付き一般競争入札 23,420,000円 22,950,000円 ― 

㈱大盛設備工業 

H29.8.1落札者決定 

H29.6.28 
地下鉄南北線北仙台駅客用トイレ改修

設備工事 
制限付き一般競争入札 24,810,000円 24,500,000円 ― 

本山振興㈱ 

H29.8.1落札者決定 

 


